

## **Vedrørende fartsutfordringen ved Toska hytte – og boligfelt og bade og friluftsområde på Toska**

Toska hytte – og boligfelt har per i dag 31 enheter og det er en økende grad av brukere av hyttene hele året, i alle aldre. Spesielt befinner det seg et økende antall barn i hyttefeltet i sommerhalvåret. Vi ønsker kontakt med Radøy kommune for en felles løsning på fartsutfordring ved hyttefeltet. Det er i dag to utkjørsler fra hyttefeltet til FV410. I tillegg er det vis à vis hyttefeltets første inn/utkjørsel der grense til Toska starter, en offentlig tur og badeområde. Dette er omtalt på Radøy kommunes egne hjemmesider:

<http://www.radoy.kommune.no/badeplassar.5337298-303655.html> og  
<https://www.ut.no/tur/2.10888/>

Det er per i dag ikke tilstrekkelig tilrettelagt med parkering for de innbyggerne som benytter seg av dette tilbudet. Ofte velger besøkende til friluftsområdet å parkere på hyttefeltets parkeringsplass, som fører til kryssing av vei. Fartsgrensen på FV 410 – Manger – Toska og Manger – Mangersnes har sone 80. Vi som observerer trafikken, opplever veldig ofte at det i dette området kjøres over fartsgrensen.

Vegtrafikkloven § 6 sier følgende uavhengig av trafikkskilt:

*«Fører av kjøretøy skal avpasse farten etter sted, føre-, sikt- og trafikforholdene slik at det ikke kan oppstå fare eller voldes ulempe for andre, og slik at annen trafikk blir minst mulig hindret eller forstyrret. Føreren skal alltid ha fullt herredømme over kjøretøyet.»*

De av oss som har hatt hytte på Toska siden byggestart, opplever at det i liten grad tas hensyn dette som veitrafikkloven beskriver. Vi vil derfor i samarbeid med kommunen rette et krav til rett instans om å få sette ned fartsgrensen til et akseptabelt nivå for dette området.

I forbindelse med Radøy Kommunes Trafikksikringsplan nevner dere til følgende visjon:

### **«Visjon for Radøy:**

Ingen drepne eller alvorleg skadde trafikantar i Radøy kommune, og alle skal ha trygg skuleveg

#### **Hovudmål**

- Skuleborna skal ha trafikksikre skuleveggar på Radøy.
- Vegnettet på Radøy skal utviklast med eit fartsnivå og sikringstiltak slik at ein har lav risiko for møte – og utforkøyringsulukker og unngår farlege konflikantar mellom bil og mjuke trafikantar.
- Barn og ungdom skal gjennom opplæring frå føresette, i barnehagane og i skuleverket tileigna seg kunnskap om trafikktryggleik og utvikle ein sikker åtfærd i trafikken.
- Vegnettet skal utformast slik at tilgjenge og trafikktryggleik for eldre, uføre og funksjonshemma vert styrka.»

Toska hytte – og boligfelt

Dette er viktig visjon for kommunen og gode målsetninger for å skape en trafiksikkerhet til det beste for alle typer trafikanter.

Kommunen beskriver videre i dokumentet, under avsnittet, Tilhøva til andre kommunale planer:

«Særleg i samband med utvikling av tettstadane er det viktig å sjå på tilhøve for mjuke trafikantar, gang- og sykkelveggar, stiar, tilgang på friluftsområde og element som kan sikre befolkninga gode uteopphaldsareal.»

Toska hytte- og boligfelt er utbygd per i dag med 31 enheter og har et høyt bruksnivå gjennom hele året. Vi som hytteeiere ønsker å samarbeide med kommunen for å gjøre tilkomsten til felles tur og bade områdene trygge for alle brukere. Vi ber derfor om et møte med kommunen der vi kan diskutere en eventuell løsning på denne utfordringen.

Med vennlig hilsen

Mette Garmannslund for

Toska hytte – og boligfelt v/styret

Toska

5936 Manger